
Preisliste Teil 1

Jan-Hendrik Haubold ist nach § 19 Umsatzsteuergesetz als Kleinunternehmer 
von der Umsatzsteuerpflicht befreit (Str.-Nr.:134/225/91189).

Alle Angaben ohne Gewähr.

Jan-Hendrik Haubold Tel.: +49 151  588 66 939 Sparkasse Mm-Li-Mn
Maximilianstr.5 kontakt@edv-am-see.de Konto: 100 107 60 64
88131 Lindau(B) www.edv-am-see.de BLZ: 731 500 00

Beschreibung Preis in € Einheit

Gesamtkosten An- und Abfahrt
Fahrt innerhalb Stadt Lindau kostenlos
Fahrt ausßerhalb Stadt Lindau 8,50 € pausch.
Fahrten länger als 30Min. Zusätzlich 3,60 € ¼ h
Ab dem 51. km zusätzlich 0,60 € km

Serviceleistungen
Remote-Support (Fernwartung) 12,50 € p.h.
Vor-Ort-Service
 - 1. Stunde 24,00 € pausch.
 - ab der 2. Stunde 6,00 € ¼ h
Beratung 12,50 € p.h.

Hol- und Bringservice
Installation Betriebssystem
(inkl. Updates und Softwarepaket) 64,00 € pausch.
Microsoft Windows XP Professional Lizenz (OEM) 64,00 € Stk.


